
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.12.2020                                                п.Причулымский                                            № Вн-23Р 

 

Об избрании председателей и заместителей 

председателей постоянных  комиссий Причулымского 

сельского Совета депутатов шестого созыва 

 

Руководствуясь статьей 8 Регламента работы Причулымского сельского Совета 

депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 

01.03.2019 № 22-226Р, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать председателем постоянной комиссии: 

- по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому 

хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды: 

Жукову Людмилу Николаевну;  

- по социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению, спорту и делам 

молодежи: 

Амелина Евгения Ивановича; 

- по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан,  информационной 

политике и местному самоуправлению: 

Зуеву Ольгу Григорьевну. 

2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии: 

- по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому 

хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды: 

Адольф Лидию Анатольевну;  

- по социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению, спорту и делам 

молодежи: 

Швайковскую Екатерину Сергеевну; 

- по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан,  информационной 

политике и местному самоуправлению: 

Барманову Светлану Александровну. 

3.Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в 

информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет 

на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района: 

http://adm-prichulim.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                                                                                 В.Н.Сороковиков 

                                                                            

                                                                                                          «____»_______________2020 г. 

http://adm-prichulim.ru/

